
UCHWAŁA NR XLIV/446/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Iławie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 , art. 22 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2013 roku 
Dz. U. poz.594 z późn. zm./ oraz § 25 ust. 1 i § 26 ust. 2, ust. 7 Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2012 r. poz 608/ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iławie Nr I/3/10 w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Iławie zmienionej uchwałą VI/55/11 z dnia 23 lutego 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Przewodniczącego Komisji Oświaty , Kultury, Sportu i Turystyki w osobie Elżbiety 
Prasek "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Groszkowski

Id: LMSMQ-PFSUK-ILLFH-NXHOJ-UTTPJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pisemną rezygnacją i wygaszeniem mandatu radnego Eugeniusza Chomika, który pełnił funkcję
przewodniczącego Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki, rada dokonuje wyboru na wakujące stanowisko na najbliższym
posiedzeniu.

Id: LMSMQ-PFSUK-ILLFH-NXHOJ-UTTPJ. Podpisany Strona 1


		2013-11-27T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




